SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

PORTARIA DE PESSOAL CCSH/UFSM N. 059, DE 12 DE MARÇO DE 2024.

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS, da
Universidade Federal de Santa Maria, nomeada pela Portaria de Pessoal UFSM N. 2.182, de
04/01/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias de acordo com o Artigo 73 do
Regimento Geral da UFSM e conforme processo n. 23081.028034/2024-97, resolve:

I – RECONDUZIR os membros a seguir relacionados para, sob a presidência

do primeiro, comporem a Comissão Temporária de Bolsas do Programa de Pós-graduação
em Administração Pública, vinculado ao Centro de Ciências Sociais e Humanas, conforme
Resolução nº 139/2023, da Universidade Federal de Santa Maria:

Profa. Kelmara Mendes Vieira, SIAPE 1247298 - presidente;
Prof. Breno Augusto Diniz Pereira, SIAPE 1460838;
Prof. Leander Luiz Klein, SIAPE 1018682;
Acad. Vanessa Marques Teles, Matrícula 202270113;
Acad. Renan da Mota Duarte, Matrícula 202360081 - suplente.

II – REVOGAR a PORTARIA DE PESSOAL CCSH/UFSM N. 059, DE 17

DE MARÇO DE 2023;

III – DECLARAR que a vigência da presente Portaria é de 1 (um) ano.

SHEILA KOCOUREK

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_CCSH_2024_59.pdf6
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.028034/2024-97
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

SHEILA KOCOUREK (Diretor(a) de Centro)
06.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS - CCSH

12/03/2024 11:47:25

Código Verificador: 3951905

Código CRC: c26016c

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3951905&crc=c26016c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3951905&crc=c26016c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3951905&crc=c26016c